(Codice Fiscale 00509110011 Partita IVA 02424870166) del 

servizio integrato di manutenzione dei gruppi statici di continuità e dei sistemi di condizionamento 

connessi in uso presso il CED della Giustizia Amministrativa di durata triennale, per un importo pari ad 

euro 89.373,80 (euro ottantanovemilatrecentosettantatre/80) I.V.A. esclusa; 

VISTA la nota dell’Ufficio CED, rete, sicurezza, siti istituzionali, formazione e dotazioni informatiche 

Prot. n. 45124 del 13/10/2022, con la quale il suddetto Ufficio ha rettificato l’originaria istanza di avvio 

del procedimento di affidamento del citato contratto, evidenziando che per errore materiale la copertura